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Hovedafdelingen

SLAPPE PRINCIPPER I HELSINGØR BYRÅD
Siden 2008 har Hornbæk Idrætsforening arbejdet på at få foreningsfit-
ness til Hornbæk. Og Helsingør Kommune har længe – i hvert tilfælde 
i ord – bakket op om projektet. Desværre har et flertal i byrådet fået 
idelogisk sæbe i øjnene og vil ofre vores projekt på de hellige markeds-
mekanismers alter. 

Medlemmerne i Hornbæk Idrætsforening har længe efterspurgt mulig-
hed for at styrke- og konditionstræne bl.a. som supplement til den idræt, 
de dyrker i forvejen. Deres og de øvrige Hornbækborgeres ønsker vil vi 
gerne imødekomme, ligesom vi mener, at idrætsforeningerne både har 
pligt til og skal have mulighed for at følge med tiden og borgernes behov.

Derfor har vi i flere omgange søgt om lånegaranti hos Helsingør Kom-
mune, der har set meget positivt på projektet. Ja, faktisk har man i kom-
munens perspektivplan på idrætsområdet fastslået, at ’Hornbæk er der-
for et perfekt område at opstarte foreningsfitness’. Men desværre har der 
ikke været råd til at give de lånegarantier, vi har haft behov for.

Derfor har vi selv fundet lokale, private erhvervsfolk, der har bakket 
op med lånegarantier på 2 millioner kroner. Og derfor har vores seneste 
ansøgning til kommunen kun drejet sig om en garanti på 1,5 millioner 
kroner – en fjerdel af det oprindelige beløb. 

Alligevel sagde efter en gang snik snak et flertal i Byrådet mandag den 
23. januar nej til vores ansøgning endnu en gang. Og minsandten om 
ikke Jan Ryberg fra Lokaldemokraterne også stemte i mod vores ansøg-
ning på trods af, at han for nylig havde stemt for denne i idrætsudvalget 
– hvem sagde vendekåbe!  

Socialdemokraterne, Enhedslisten og Dansk Folkeparti bakkede op 
om og stemte for vores ansøgning om en kommunegaranti på 1½ million 
kroner og stor tak for det.

Men denne gang var det ikke hensynet til kommunens økonomi, der 
var afgørende for flertallet i Byrådet. Nej, nu handler det pludselig om ikke 
at genere en privatperson, der – mens vores store arbejde har stået på 
og bl.a. været omtalt her i klubbladet – har fået den ide, at han vil starte 
sit eget, private fitnesscenter i Hornbæk. En linje SFs medlemmer af By-
rådet højst alternativt også støtter. 

Så nu er alle de fine ord fra perspektivplanen glemt. Og glemt er også 
alle principper om at støtte og udvikle en folkelig og frivillig indsats for 
idræt, motion og folkesundhed hos børn, unge og ældre. De må ifølge 
borgmesteren og Per Tærsbøl samt andre af flertallets Byrådsmedlem-
mer vige for ikke at bremse et privat, kommercielt initiativ. Men det er et 
helt forrykt argument – såvel Kommunernes Landsforening som Konkur-
rence- og Forbrugerstyrelsen har for længst slået fast, at foreningsfitness 
ikke er konkurrenceforvridende – og det ved bl.a. Per Tærsbøl godt. 

Derudover lyder borgmester Hecht-Nielsens begrundelse, at Hornbæk 
Idrætsforening selv kan gennemføre projektet. Det er ikke første gang, vi 
får at vide, at vi må klare os selv her i Hornbæk, og til det er der kun at 
sige: Det bliver vi i hvert tilfælde nødt til. Den lokale konservative Jens 
Bertram gik også i mod vores ansøgning og til det er der kun at sige, at 

HORNBÆK IDRÆTSFORENING ØNSKER ALLE ET GODT OG LYKKEBRINGENDE NYTÅR
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hans stillingtagen har været en kæmpe skuffelse 
for mange både i HIF og i Hornbæk som helhed.

I øvrigt finder de samme politikere, underligt 
nok ikke det er konkurrenceforvridende, at kom-
munen selv driver et udmærket fitnesscenter i 
Helsingør svømmehal som jo er omgivet af flere 
private fitnesscentre – jeg siger bare moral er 
godt, men dobbelt moral er ikke dobbelt så godt!

Borgmester Johannes Hecht-Nielsen gav på 
Byrådsmødet tilsagn om, at kommunen nu ville 
undersøge muligheden for, at Hornbæk Idræts-
forening kan købe ca. 500 m2 grund på idræts-
anlægget af kommunen til det kommende 
foreningsfitnesscenter, idet det ville gøre låne-
mulighederne bedre for idrætsforeningen på det 
private lånemarked når nu ikke kommunen ville 
stille en kommunegaranti på de ønskede 1½ mil-
lion kroner.

Vi skal nok få vores foreningsfitness i Hornbæk. 
I første omgang åbner vi til maj/juni i midlertidige 
lokaler på idrætsanlægget, hvor alle er naturligvis 
velkomne – særligt de byrådspolitikere, der kan 
trænge til at få strammet deres slappe principper 
op. 

Juletræsfesten – igen en succes
Hornbæk idrætsforenings juletræsfest lørdag den 
3. december 2011 blev igen en succes med 150 
børn og ca. 150 voksne. Julemanden kom og 
legede og dansede om juletræet med børnene. 
Endvidere var der god børneunderholdning, og 
Broens spillemænd hyggede med god julemusik. 

Tak til alle, der deltog og tak til alle, der var med 
til at hjælpe, så denne eftermiddag blev en suc-
ces for både børn og voksne. 

En særlig tak til Super Brugsen i Hornbæk, 
som sponsorerede en del af arrangementet.

Også tak til Matas i Hornbæk som sammen 
med Super Brugsen solgte billetter.

Sæt allerede nu X i kalenderen lørdag den  
1. december hvor årets børnejuletræsfest igen af-
holdes i Hornbæk Hallen.

Timefordelingsmøde
Husk der afholdes timefordelingsmøde torsdag 
den 12. april 2012 kl. 17.00 i klubhuset. 

Det er vigtigt, at alle de afdelinger, der har øn-
sker til træningstider i hallen eller på skolen, kom-
mer til mødet.

Idræts- og Kulturpris 2012
Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris 
uddeles på hovedgeneralforsamlingen søndag 
den 29. april 2012, og kandidatforslag til denne 
pris skal være hovedafdelingen i hænde senest 
søndag den 8. april 2012. Kandidatforslag sen-
des til undertegnede. 

Idræts- og Kulturprisen gives til en person, en 
gruppe af personer eller en afdeling, der har gjort 
et særligt stort og betydningsfuldt arbejde for 
idræts- eller kulturlivet i Hornbæk Idrætsforening. 

Indstillinger til Idræts- og Kulturprisen kan komme 
fra afdelinger eller enkeltpersoner, hvorefter Forret-
ningsudvalget tager den endelige beslutning.

Forretningsudvalget fastsætter størrelsen på 
årets Idræts- og Kulturpris.

Helsingør Sports Union
Der afholdes repræsentantskabsmøde i Helsin-
gør Sports Union torsdag den 29. marts 2012 kl. 
18.00 på Kulturværftet i Helsingør. Jeg vil opfor-
dre alle de afdelinger, der er medlem af HSU, til at 
møde op på repræsentantskabsmødet og være 
med til bl.a. at præge HSU’s rolle på den idræts-
politisk ”scene”.

Peter Poulsen 
Hovedformand  

HIF Informerer 2012
Deadlines:

Marts	 Deadline	 søndag den 4. Marts
April		  søndag den 9. april
juni 		  søndag den 20. maj 

Indlæg sendes til:
E-mail: duus@duuskompagni.dk
Post: Havnevej 22, 3100 Hornbæk
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Hovedafdelingen

Helsingør Kommune er udnævnt til UNICEF By 
2012. Det betyder at hele kommunen - borgere, 
foreninger, skoler, erhvervsliv og alle, der har lyst 
til at være med - sammen sætter fokus på børns 
vilkår og rettigheder i udviklingslandene. Samti-
dig samler vi penge ind til et UNICEF-projekt, der 
rejser penge til ’flydende skoler’ i Zambia.

Hvorfor UNICEF By? 
Helsingør Kommune har taget imod udfordrin-
gen primært for at støtte oplysningsarbejdet 
omkring Børnekonventionen og børns vilkår og 
rettigheder. Samtidig er målet, at stærke net-
værk og fællesskaber bliver dannet på tværs af 
kommunen og på sigt kan styrke samarbejdet 
mellem de forskellige aktører. Projektet vil blive 
brugt som informations- og undervisnings-
baggrund for børn i daginstitutioner og skoler, 
ligesom erhvervslivet, kultur- og fritidsinstitutio-
ner, foreningslivet og alle andre, der har lyst til 
at være med, kan byde ind med aktiviteter eller 
produkter. 

UNICEF By 2012 skal ligeledes være med til at 
synliggøre Helsingør som en værdibaseret kom-
mune, der tager socialt og globalt ansvar.

Hvad går de indsamlede penge til? 
Projektet, som Helsingør skal støtte, handler 

om klimaforandringer i Zambia og udspringer 
af det overordnede projekt UNITE 4 CLIMATE, 
som UNICEF står bag. Klimaforandringerne ses 
i Zambia primært som et stigende antal over-
svømmelser, der bl.a. rammer skolerne, som 
ofte må bukke under for de store vandmasser.
Mere specifikt fokuserer indsamlingen til UNICEF 
By 2012 på etableringen af såkaldt ’flydende sko-
ler’. Det er et helt nyt og unikt koncept, hvor unge 
zambianere selv er engageret i arbejdet med at 
udvikle robuste og fleksible skoler, der kan mod-
stå selv store vandmasser. 

De unge har bl.a. deltaget i en klimakonference 
arrangeret af UNICEF, netop med det formål selv at 
kunne initiere nye innovative klimatilpasninger. 
På UNICEFs hjemmeside kan du læse mere om 
klimaforandringerne i Zambia og skoleprojektet.

Hvordan sikres opbakning og lokalt engage-
ment? 
At hele kommunen går aktivt ind i projektet er en 
vigtig forudsætning for, at det bliver en succes. 
Derfor udnævner kommunen en række lokale am-
bassadører, som skal sørge for at engagere og give 
gå-på-mod til lokalbefolkningen. Ambassadørerne 
kan fx være igangsættere og sparringspartnere for 
aktiviteter, stille op som konferencier til arrange-
menter og sikre omtale og synlighed i medierne.

HELSINGØR UNICEF BY 2012
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HELSINGØR UNICEF BY 2012

Hvordan kan erhvervslivet støtte? 
Til åbningsarrangementet for UNICEF By 2012 
på Kulturværftet den 20. januar vil den første er-
hvervsstafet blive uddelt. Erhvervsstafetten går på 
tur blandt lokale virksomheder og forpligter dem på 
at gøre en indsats. Det er op til den enkelte virk-
somhed, hvordan man vil løfte opgaven. Om virk-
somheden fx selv vil donere penge eller stå bag en 
aktivitet, hvor der samles ind.  

Med stafetten følger en bog, hvor virksomhe-
derne noterer aktiviteter og indsamlede kroner. Har 
din virksomhed lyst til at støtte en god sag og ’løbe 
en runde’ med erhvervsstafetten, så skriv til uni-
cefby@helsingor.dk. 

Hvordan kan borgerne være med?
Alle gode idéer fra borgerne er velkomne. Bor-
gerne kan fx melde ind med aktiviteter som 
børnetøjsloppemarkeder, vejfester med auktio-
ner eller marked, koncerter, indsamlinger under 
sportsarrangementer, generalforsamlinger m.m. 

 
Hvordan får man sine gode ideer til at blive 
virkelighed?
Du er altid velkommen til at kontakte Helsingør 
Kommunes projektkontor, som kan sætte dig i 
forbindelse med relevante ambassadører, hvis du 
har brug for hjælp til at få din idé ført ud i livet. 

Har du en god idé eller vil du vide om, hvordan 
du kan være med så send en mail til unicefby@
helsingor.dk

Kontaktpersoner 
Anne-Mette Hermansen, projektleder, tlf. 49 28 33 
19 Maria Dalsgaard, koordinator, tlf. 49 28 22 69
Tine Møller Pedersen, kommunikationskonsulent, 
tlf. 49 28 21 35

Jeg skal som medlem af styregruppen for UNI-
CEF projektet opfordre alle i Hornbæk til, at lave 
diverse arrangementer eller tænke det ind i alle-
rede planlagte arrangementer således vi også i 
Hornbæk kan være med til at bidrage til den gode 
sag. 

Jeg skal understrege at det ikke kun er Helsin-
gør som by men hele Helsingør kommune der er  
UNICEF By 2012 og dermed kan vi alle bidrage 
med aktiviteter og støtte op omkring projektet.

Peter Poulsen
Hovedformand Hornbæk IF 
og formand for
Helsingør Sports Union
Medlem af styregruppen
for Helsingør Unicef By 2012
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Hovedafdelingen

FORENINGSFITNESS  
I HORNBÆK IF
Som I kan læse andetsteds i klubbladet går Hornbæk IF nu i gang med 

etablering af det foreningsbaserede fitnesscenter i Hornbæk Hallen – og vi 

vil løbende melde ud om udviklingen i projektet, organisering, starttidspunkt, 

medlemskab, aktiviteter, priser mm. Det er selvfølgelig intentionen, at alle skal 

kunne være med - og til overkommelige priser.

Snart indkalder idrætsforeningen til stiftende generalforsamling  

for fitnesscentret.

Allerede nu er vi dog interesserede i at høre fra jer, der kunne tænke jer at blive 

medlemmer i det kommende fitnesscenter: 

Send en mail eller ring til John Larsen fra Hornbæk IF’s fitnessgruppe,  

John.H.Larsen@DanBolig.dk mobil: 40 72 52 20.

Vi hører også gerne fra jer, der evt. kunne tænke jer at blive frivillige instruktører 

i fitnesscentret. Vi har tidligere fået en tilkendegivelse herom fra en række 

interesserede, men hører gerne fra alle, der nu er interesserede.  

Alle instruktører får grundlæggende fitnessuddannelse. 

Se mere herom på www.foreningsfitness.dk 

Vi håber på stor opbakning og på snart at kunne realisere foreningsfitness  

i Hornbæk.

Venlig hilsen

Fitnessgruppen i Hornbæk IF
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HORNBÆK PSYKOLOGPRAXIS
Johannes Ewaldsvej 3 • 3100 Hornbæk • Tlf. 20 45 65 21

CVR. nr. 32 49 02 39
viviknudsen@live.dk •  www.hornbaekpsykologpraxis.dk 

VIVI KNUDSEN
Autoriseret psykolog
Medlem af Dansk Psykologforening 

DØSSING & PARTNERE ved, at det kan være en svær balance-
gang at få styr på virksomhedens regnskab. Vi kan hjælpe dig,
hvis du har brug for sparring 
og rådgivning omkring din 
virksomheds økonomi. 

TELEFON 48 24 73 14   WWW.DOSSING.DK 

Kan du holde balancen?

Lumberjacks
Hornbækvej 708, Abellund
3100 Hornbæk
e-mail: lumberjacks@get2net.dk
www.lumberjacks.dk

☺ Træfældning
☺ Flishugning
☺ Rodfræsning
☺ Nyplantning
☺ Brænde
☺ Hegnsopsætning

(Folde, dyre- & raftehegn)

Tlf.: 4975 8355
Mobil: 2044 7133
Fax: 4975 8467

Bettina Østbjerg
Ndr. Strandvej 338 A
3100 Hornbæk

Telefon: 49 70 03 81
Mobil: 27 57 43 39
huset@huset-hornbaek.dk
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I skrivende stund er de forskellige afdelinger, der 
deltager i DM i Foreningsudvikling, i fuld gang 
med at søsætte og videreudvikle en lang række 
af de projekter, som er kommet på bordet i forbin-
delse DGI’s udvælgelse af Hornbæk IF som en af 
Nordsjællands deltagende foreninger. 

Og nogle af de tiltag som allerede er vedtaget/
udarbejdet/fastlagt er en fælles foreningsdag, 
hvor vi vil gøre opmærksom på alle de muligheder 
Hornbæk IF har at tilbyde. Dagen er fastlagt til 
søndag den 22. april – så notér den dato. Endvi-
dere er det blevet besluttet at udarbejde en form 
for velkomst-brochure, så alle tilflyttere i området 
3100 automatisk vil få den tilsendt. Og mandag 
den 30. januar deltager ca. 24 personer fra de 

forskellige afdelinger i en såkaldt workshop støt-
tet af fagfolk fra DGI. Formålet med workshoppen 
er primært at rekruttere folk til specifikke opgaver, 
og med hjælp fra DGI til at finde de redskaber, der 
skal til, for at få det ført ud i livet.

Et af de helt store skridt i retning af Forenings-
udvikling er naturligvis etableringen af Forenings-
fitness. Og det håber vi snart at kunne tilbyde de 
mange interesserede. Læs mere om det andet-
steds i Klubbladet.

Men ud over de konkrete tiltag - som her er nævnt 
- arbejdes der også med en lang række andre af 
slagsen. Dem kan du se herunder:      

OPLÆG TIL DM I FORENINGSUDVIKLING 

1.	 Faciliteter
	 - Foreningsfitness
	 - Klubhus
	 	 • Madaftener
	 	 • Hyggekroge og aktivitetsmateriel
	 	 • Sociale tiltag på tværs af underafdelinger
	 - Indgangsparti
	 	 • Informationsskærme
	 	 • Underafdelingsrepræsentation/-synlighed.

2.	 Frivillige
	 - Frivillighedsseminar
	 - Fælles frivillighedskartotek
	 - Frivilligheds-anerkendende fællesaktiviteter/-anordninger
	 - Frivillige til opgaver i hovedafdelingen
	 - Værter-problemstillingen

3.	 Medlemsrekruttering og fastholdelse
	 - Foreningsdag
	 - Fælles rekrutteringsinitiativer – (klippekort, introperiode, prøvetræningspakke)
	 - Information til nye borgere - introduktionspakke
	 - Synlighedsaktiviteter
	 - Institutionssamarbejde (Skole, SFO, Ungdomsskole)

Hovedafdelingen

DM I FORENINGSUDVIKLING HAR SAT NOGET I GANG
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4.	 Underafdelingssamarbejde
	 - Bookingsystem
	 - Træningstids-afstemning
	 - Forum for gensidig erfaringsudveksling – Fast indslag på hovedbestyrelsesmøder? 
	 - Koordinering af træner-/lederuddannelse? 
	 - Sommer-/vintersportssamarbejde
	 - Økonomisk administration
	 - Ungeudvalgssamarbejde
	 - Fælles sponsorinitiativer? (Markedsføring, synlighed, sponsorforkælelsesarrangementer)

5.	 Ønsker, behov, synliggørelse og innovation
	 - Undersøgelse i lokalbefolkningen – ønsker, behov og udvikling
	 - Langsigtet planudvikling og visionsopsætning
	 - Ungeudvalgssamarbejde

Hornbæk Idrætsforening indkalder hermed til ordinær 

HOVEDGENERALFORSAMLING 
Søndag den 29. april 2012  Kl. 10.00 i Klubhuset 

Dagsorden i henhold til vedtægterne. 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være hovedformanden i 
hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 

I forbindelse med generalforsamlingen, byder Hovedafdelingen på et morgentraktement. 

Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris 2012 uddeles i forbindelse med hoved-
generalforsamlingen.

Se mere om Idræts- og Kulturprisen på

www.hornbaekif.dk 

På hovedafdelingens vegne

Peter Poulsen
Hovedformand
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kBestil en VARMEPUMPE  

Skru ned for el-regningen

Viden er god 
medicin

– spørg på 
apoteket

Sauntevej 2 · 3100 Hornbæk · 49 70 00 62

Espergærde
49 13 20 74

Helsingør
49 21 07 95

www.glarmester-jensen.dk
WEEkEnd vagt  20 13 20 74

• Hovedentreprenør

• Tilbygninger / ombygninger

• Udskiftning af vinduer

• Snedkeropgaver

• Renovering

49 13 96 22
simon-joergensen@mail.dk
Agernvej 7, 3490 Kvistgård

Simon Jørgensen & Søn A/S
Tømrer- og snedkerfirma

49 13 96 22
Agernvej 7 · 3490 Kvistgård 
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Brændsel købes bedst og billigst 
i din lokale trælast!

Bøgebrænde – garanteret tørt !!!
• Tårne med ca. 1,8 m3 brænde
• Ovntørret

PRIS PR. TÅRN V/ 3 TÅRNE: 2.099,-
Pris pr. tårn v/ 2 tårne: 2.149,-

Pris pr. tårn v/ 1 tårn: 2.199,-

Træbriketter – lys øko
• Paller med 96 x 10 kg = 960 kg

PRIS PR. PALLE V/ 2 PALLER: 2.199,-
Pris pr. palle v/ 1 palle: 2.299,-

Løse bundter á 10 kg – Ta´ 5 pk. for: 100,-
(Kun aftentet)

Træpiller – svenske kvalitetspiller
• Vælg imellem 6 eller 8 mm
• Paller á 896 kg

PRIS PR. PALLE V/ 3 PALLER:  2.199,-
Pris pr. palle v/ 2 paller: 2.299,-

Pris pr. palle v/ 1 palle: 2.399,-www.hornbyg.dk

HUSK!
Vi leverer altid 

med kran!

Spar på 

webshoppen

Bestil og betal i webshoppen 

www.hornbyg.dk 

og spar 50,- pr. palle/tårn

Alle tilbud er gældende, så længe lager haves.

11_hornbyg_idraetsblad_140x210_dtp2.indd   1 01/09/11   17.34



12  Hornbæk Idrætsforening  ·  Februar 2012

Badminton
Formand
Christine Bogattke 
Sct. Olaigade 9b, 2. 3000 
Helsingør 
22 54 43 21
christine@massage-bogattke.dk
Bogattke@hotmail.com

Ungdomsformand
Mathilde Fritzbøger 
Tingskrivervej 3, 3th.  
2400 København - NV 
25 61 12 01
mathilde_fritzboeger@hotmail.
com

Næstformand
Niels Fritzbøger 
Rødtjørnevej 8, 3100 Hornbæk
49 70 07 73
Badminton@3100.dk 
Nielspia@fritzbger.dk 

Sekretær
Andreas Mærchel Fritzen, 
Strandboulevarden 30, 
vær. 48, 2100 København Ø.  
26 70 28 64 
andreasmfritzen@hotmail.com 

Kaserer 
Karin Mathiesen 
Havreholmvej 25,  
3100 Hornbæk 49 70 04 40
kasserer.badminton@3100.dk 
Jespermathiesen@post.tele.dk 

Banefordeler
Margit Fritzbøger 
Holmevænget 
3100 Hornbæk 4970 0198 
49 70 01 83

Suppleant 
Andreas Fritzen

Spilleudvalg:
Motionistformand Tina Hillestrøm
Johannes Ewaldsvej 
3100 Hornbæk  
Msu.badminton@3100.dk
thpm@post10.tele.dk
tina.hillestroem@siemens.com

Seniorformand 
Peter Drachmann
Frederiksberg 40 51 77 76
ssu.badminton@3100.dk 
PD@Drachmann-advokater.dk

Badminton

GENERALFORSAMLING 
i Hornbæk badminton 

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling i badminton- 
afdelingen lørdag d.24 marts 2012 kl. 18.00 i det nye 
klubhus med efterfølgene spisning & hygge.

DAGSORDEN:

1.	 Valg af dirigent

2.	 Formandens beretning 

3.	 Fremlæggelse af regnskabet til godkendelse

4.	� Indkommende forslag: Senest 8 dage før generalforsamlingens 

afholdelse til formanden

5.	 På valg:	� Næstformand:  

Niels Fritzbøger – ønsker ikke genvalg 

Kasserer: Karin Mathisen – ønsker genvalg  

Seniorspilleudvalgsformand:  

Peter Drachmann – ønsker genvalg 

Juniorudvalgsformand:  

Mathilde Fritzbøger – ønsker genvalg 

Motionistformand:  

Tina Hillestrøm – ønsker genvalg 

Turneringsudvalg:  

Andreas Fritzen

6.	 Valg af bestyrelsessuppleant, revisorer & revisorsuppleant

7.	 Valg af festudvalg

8.	 Eventuelt
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Web-master
Ulrik Drachmann tlf: 22700680, 
ud@drachmann-advokater.dk & 
Mads Frodegaard tlf. 22597931, 
frodegaard@hotmail.com

Klubben har fået mange nye u9 spillere og med de 
gl. ungdomsspillere er Hornbæk badminton rigtig 
godt repræsenteret ved de forskellige badmin-
tonturneringer i Nordsjælland. Mellem jul og nytår 
drog 4 spillere til Blistrup (Mikkel, Filip, Villads og 
Jeppe ). Mikkel og Filip blev nr. 1 i double og Vil-
lads fik en flot 3 plads. Samme dag tog Clara (u9 
) til Søllerød forat spille sin første turnering, Hun 
fik en flot førsteplads i double med sin makker fra 
Værløse og en anden plads i single. Den 7. januar 
var der landsdelsmesterskab. Clara og Mads-
Christian (u9) og Hjalmar (u11) tog til Lynge hvor 
de spillede rigtig mange lange tætte kampe. Men 
uden at de gik videre. Jeppe tog til Frederiksværk 
Hvor han spillede sig videre til finaler i double. Det 
blev til en 2. plads og dermed adgang til lands-
mesterskabet i Jylland til marts flot Jeppe. Sidst 
men ikke mindst vil jeg lige nævne Hjalmar, som 
kort før jul blev sjællandsmester i u11d rækken, 
stort tillykke, og Rasmus som er rykket op i me-
sterrækken, godt gået Rasmus. I skrevne stund 
er der 4 u9 spillere afsted til en begynderturnering 
i Lillerød, og mon ikke de tager noget godt med 
hjem derfra. Stor tak til de 2 trænere (Mathilde og 
Claus og hjælpetræner Søren) som gør et stort 

arbejde. Og som formår at holde ungdommen 
fast i deres sport, med seriøsitet og sjov. 
   
Skrevet af kim

Mellem jul og nytår var 
jeg i Søllerød og spille 
badmintontunering.

Det var min første 
badmintonkamp. Og 
det gik rigtig godt.

jeg blev nummer 1 
sammen med min 
doublemakker. Og 
fik en anden plads i 
single. 

Hilsen Clara Jensen

DER ER KOMMET RIGTIG GANG 
I UNGDOMSAFDELINGEN  
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Formand
William Leedgaard
Tlf.: 49 70 49 45
Nordre Strandvej 325a
3100 Hornbæk
william@leedgaard.dk

Webmaster/sekretær
Julian Isherwood
40360129
Willemoesvej 17a
3100 Hornbæk
webmaster@hbklub.dk 

Kasserer
Bjarne Kring
tlf. 49700025
Rødtjørnevej 11
3100 Hornbæk
kring@privat.dk 

Klubhus & udlejning
Peter Leander
tlf 20 30 03 04
Søvænget 21
3100 Hornbæk
ple@nybolig.dk 

Hornbæk Bådeklub
Tlf.: 49 70 23 98
Havnevej 30
3100 Hornbæk
www.hbklub.dk 

Ungdomsafdeling for
Katamaran og FEVA’er
Henning Kjær
31656048
Søvej 6a
3100 Hornbæk
sejle@Info.dk 

Kølbåde
Stig Rahbek
49111650
Holmenevej 1b
Saunte
DKSRA@coloplast.com

Motorbåde
Tom Sørensen
49704766
Kystvej 9
3100 Hornbæk
tisorensen@hotmail.com 
3100 Hornbæk

NYT FRA FORMANDEN
1.	� Klubbens nye dommerbåd til afløsning af Store Bjørn er nu hjem-

bragt fra værft i Kiel af Stig Rahbek og Jesper Larsen. Den vil blive 
døbt og søsat ved standerhejsningen den 28. april sammen med den 
nys indkøbte ekstra følgebåd til ungdomsafdelingen.

2.	� Motorbådsafdelingen ved Tom Sørensen står for tur til årets  
bådudstilling i Bella Centret søndag den 26. februar, hvor dem som 
er i BC’s foyér kl. 11.30 får gratis adgangsbilletter. 13.30 er der som 
sidst arrangeret en lækker frokost på restaurant Rabes.  
Tilmelding skal ske på liste i klubhuset senest lørdag den 18.  
Man kan vælge at tage offentlig transport fra Hornbæk 9.56 bus, 
Espergærde 10.30 tog, Nørreport 11.12 Metro ankomst BC kl. 11.22 
eller bruge bil og være i foyéen senest 11.30.

3.	� FORELØBIG GENEREL SÆSONKALENDER SER SÅLEDES UD: 
 
26/2 bådudstilling i Bella Centret 
 
7/4 påskefrokost kl. 13.00 
 
28/4 standerhejsning kl. 11.00 
 
27-29/7 Havnefest 
 
4/8 Krebsekalas kl. 13.30 
 
27/10 strygning af stander kl. 11.00 og afriggerfest om aftenen  
kl. 19.00 
 
29/11 generalforsamling kl. 19.30 
 
8/12 julefrokost kl. 13.00  
(dato er foreløbig og afhænger af dato på julemarked)

4.	 lørdagsfrokost i Hornbæk Bådeklub.

Hornbæk bådeklub



Hornbæk Idrætsforening  ·  Februar 2012  15

LØRDAGSFROKOST
De populære lørdagsfrokoster, hvor et par klubmedlemmer laver en lille lækker frokost til andre af klub-
bens medlemmer kører alle lørdage i januar, februar og marts.

Konceptet er at maden er klar kl. 12.30. Værtsparret står for bar og servering på dagen. Frokosten 
koster den formidable sum af kr. 40,- og med i prisen får man både byens bedste udsigt og selskab. 
Man kan ikke reservere pladser. Man skal være der. Der er selvfølgelig med dette koncept en teore-
tisk risiko for, at vi udgår for mad. Det er dog ikke sket.

DATO: VÆRTSPAR DER SERVERES

4/2 Jane og Erik Kjær Chicken Curry

11/2 Maria og Julian Surprise

18/2 Else og Ole Rosdahl Ribbenssteg, rødkål og rugbrød

25/2 Jannie og Peter glahn Surprise

3/3 Lone og Jan Frederiksen Røde pølser med kartoffelsalat

10/3 Ann britt og Torben Gry Sildebord og røget kalkun

17/3 Ulla og Tom Sørensen Fiskefrikadeller m.m.

24/3 Ragnhild og Ole Siemsen Surprise

31/3 Susanne og Ulrik Strand Tarteletter med høns i asparges og ost

William Leedgaard 
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- Kvalitetsbyggeri med stil -
- Vinduer og døre med 10 års garanti -

SuperBrugsen Hornbæk
Sauntevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.: 49 70 19 84

lidt ud over det sædvanlige

Untitled-1 1 20-11-2008 13:38:11

MurerfirMaet J. Steen Koch
Peter Olsensvej 1, 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 10 80 Mobil: 40 92 06 93 & 40 31 53 50 
Email: murerkoch@koch.mail.dk
Medlem af Dansk Byggeri 

Når der skal mures

www.murerkoch.dk
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

Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

Nordre Strandvej 334, 
3100 Hornbæk

Tlf. 49704488

Tirs - tors. 10 - 17.30 
Fre: 10 - 18 
Lør. og søn. 10 - 15

HER VILLE EN 

ANNONCE 
FRA JER BLIVE LÆST  

- KONTAKT 
Michael Sørensen 

på Tlf: 22 94 07 31
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Fodbold
POSTADRESSE
Hornbæk IF – fodbold
Postbox 48
3100 Hornbæk
peter.clausen@mail.tele.dk

Formand
Kaj Flyger
Ndr.Strandvej 285 B, 3140 
Ålsgårde
49 76 39 37 – 36 14 47 51 – 29 
23 47 51
kflyger@csc.com
flyger@pc.dk

Kasserer
Malene Rosenquist
Stolemagervej 2
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 43 08
Mobil: 23 96 18 36 
E-mail: stolemagervej@stofanet.dk

Henrik Olsen
Drejervej 17, 3100 Hornbæk
49 70 45 47 - Mobil: 23 32 14 75
holse@gribskov.dk
henrik@olsen-mail.dk

Sekretær
Peter Clausen
Saturnvej 24, 3100 Hornbæk
49 70 33 83 – 22 55 00 25
peter.clausen@mail.tele.dk

Seniorformand
Lars Vindahl Andersen
Nordlandsvej 7
3000 Helsingør
31 50 10 01
E-mail: lars.vindahl@gmail.com

Ungdomsformand
Thor Lundgren
Villingebækvej 9 A
3100 Hornbæk
Mobil: 20 84 25 58
E-mail: thor.lundgren@mail.dk

Carsten Nielsen
Støberens Vænge 8, 3100 
Hornbæk 
49 70 31 13 - 40 26 67 69
cn@sport-direct-helsingor.dk

Ungdomsudvalg, piger
Jeannett Rantzau Nielsen 
Carl Bødker Nielsens Vej 53, 3100 
Hornbæk
49 70 15 01 - 22 55 89 25
jrfodbold@stofanet.dk

TRÆNINGSSTART 
FOR SENIOR- OG U-19
Mandag den 23. januar blev forberedelserne til forårssæsonen indledt 
med møde for spillerne i klubhuset, hvor bl.a. nogle nye tiltag blev præ-
senteret.

Cheftræner Steen Egesø har som noget nyt fået en assistenttræner i 
skikkelse af Michael Skjoldlund, der samtidig skal være bindeled til U-17 
og U-19 spillerne og bl.a. sørge for en god integrering af disse spillere på 
seniorholdene. Et andet nyt tiltag er en specialiseret fysisk træning, som 
Frederik Machholdt står for.

U-19 spillerne vil i foråret være en del af seniortruppen, der således vil 
blive både bredere og stærkere. Det vil ikke mindst betyde nye og bedre 
tider for klubbens andethold, og det er derfor naturligt, at det er den 
hidtidige U-19 træner Nicolai Roesgaard, der nu skal stå i spidsen for 
andetholdet.

- Jeg forventer, at den styrkede lederprofil omkring seniorholdene og de 
nye satsninger vil give mere dynamik i træningen, fortæller Steen Egesø, 
der med tredjepladsen i efteråret fik en flot start i rollen som cheftræner.

- Tiltaget med en mere specialiseret fysisk træ-
ning kan betyde et ugentligt træningspas 
mere i marts måned, og samtidig vil 
træningsprogrammet blive mere 
varieret, siger Steen Egesø.

I starten trænes der indendørs 
om mandagen fra kl. 19.15-
21.00 på Hornbæk Skole, 
og om onsdagen trænes der 
på kunstgræs i Helsingør fra 
19.15-20.45.

DEN FØRSTE 
TRÆNINGSKAMP

SPILLES 
LØRDAG DEN 
18. FEBRUAR
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Fodbold
Sponsorer
Kim Porsgaard
Søvænget 29
3100 Hornbæk
Priv.: 49 70 11 78

Se mere info på 
www.hornbaekif.dk

HOS INTERSPORT I HELSINGØR BYCENTER
Man har som klubmedlem i Hornbæk IF, fodbold tidligere kunne 
handle ” medlemshandel” hos klubbens tøj og rekvisitleverandør 
Sport Direct – Helsingør. - Fra 1. januar 2012 er denne ordning 
ændret.

Fodboldafdelingen og Sport Direct, har indgået en ”medlems-
aftale” med Intersport – Helsingør Bycenter, med fordele for alle 
medlemmer af Hornbæk IF, fodbold.

Ordningen er selvfølgelig frivillig og man skal selv aktivere sit Club 
Intersport kort, som man får tilsendt inden længe. Kortet giver, når 
du har aktiveret det, følgende fordele:

· Man bliver inviteret til 6-8 årlige klubaftner med 20% rabat på hele 
Intersport – Helsingør Bycenter sortiment (håndboldsko, fodbold-
støvler og alt andet, også mors skijakke og far vinterstøvler…….) 
· Ved køb i normal åbningstid, benyt da dit Club Intersport kort 
med indlagt speciel rabat (10 %) (10 % af dit samlede års køb, 
(ekskl. klubaftner), opsamles og du får tilsendt bonuscheck til køb 
i Intersport – Helsingør Bycenter) · Intersport – Helsingør har lange 
åbningstider og ligger centralt · Du får ca. 10 årlige mail tilbud som 
har relevans for din sport. Man kan stadig købe klubtøj med klub-
bens logo via webshop (se Hornbæk IF hjemmeside).

Tilbuddet gælder fra 1/1-2012 og Sport Direct stopper således, 
med at servicere klubmedlemmers private køb på H.P. Christen-
sens Vej 1.

Medlemskøb kan herefter foregå hos Intersport i Helsingør By-
center jf.
ovenstående aftale. (Husk at aktivere dit kort når det lander i po-
sten)

Fodboldafdelingen anvender stadig Sport Direct som leverandør 
af klubbens tøj og rekvisitter. Sport Direct vil fremover koncentrere 
sig om handel med og servicering af alle Idrætsklubber og virk-
somheder!

Hornbæk IF, fodbold og Sport Direct - Helsingør

KØB MED RABAT
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Fodbold

Igen i år har fodboldafdelingen haft et forrygende 
salg af julekalendere, sammen med håndboldaf-
delingen. Godt 2200 kalendere er solgt, og vi vil 
godt takke alle jer, der har taget pænt i mod vo-
res ungdomsspillere, når de har været rundt og 
sælge. 

I fodboldafdelingen, honoreres de hold der har 
solgt flest, 2. og 3. flest. Årgang 00 drenge løb 
med 3. pladsen, mens årgang 04 drenge og 
99/00 fremadnord piger, delte 1. og 2. plad-
sen. Samlet havde de solgt næsten halv-
delen af det samlede salg ˆ nemlig hele 

1049. Kun 3 kalendere skilte de to hold ad, og der 
var derfor enighed om at dele 1. og 2. pladsen, i 
ren fairplay ånd. 
 

På billedet ses nogle af de fantastiske sælgere 
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Fodbold

KUNNE DU TÆNKE 
DIG AT GØRE HORNBÆK 
FODBOLD ENDNU MERE 
SPÆNDENDE? 
VI SKAL BRUGE TO - TRE PERSONER SOM VIL
FORTÆLLER NYHEDER, GODE HISTORIER OG 
VISE BILLEDER FRA FODBOLDEN I HORNBÆK.

Det er på vores hjemmeside, facebook, kampprogram, nyhedsbreve, 
banner, opslagstavler på anlægget Pedella Park, i Hornbæk by, på 
skolen, gymnasier - ja i hele kommunen. Det kan også være i avisen, 
DBU Sjællands nyhedssite - elektroniske som trykte. Du er med til at 
løfte niveauet og omfanget :-)

Ring til mig 3150 1001 eller skriv hvis du er interesseret. Det lille 
bidrag er også et bidrag, så om du vil bruge en time om måneden, 
ugen eller dagen er ikke afgørende.

Vær med til at udvikle området Information 
i Hornbæk Fodbold. Du kommer i høj grad til at sætte 
præg på hvordan vi kommer til at se ud.

Jeg glæder mig til at høre fra dig. Hvis du bare er lidt 
nysgerrig, så lad os tage en snak. Det er sikkert lige dig 
der kan bruges!!

Det kan også være en du kender, som bare lige er ham eller 
hende som brænder for det her område vi kalder Infor-

mation. Så er det bare om at skubbe vedkommende i 
retning mod mig...... så skal jeg nok tage snakken 

derfra :-)

Pbv   Lars "Carlo" Vindahl Andersen
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Barnkob
Registreret Revisionsanpartsselskab
Sennepsbakken 15 · 3100 Hornbæk
Tlf. 70 20 58 29
www.revisorbarnkob.dk

• Service
• Fjernvarme

JAN BORG
VVS INSTALLATØR

• Naturgas
• Badeværelser

Firma 20 13 08 92
Privat 49 70 08 92
Fax 49 70 29 94

FINN VINDAHL ANDERSEN
VVS-ENTREPRISE A/S

www.fva-vvs.dk
email : fva@fva-vvs.dk

Hornbæk Stationsvej 11
3100 Hornbæk

49 70 06 24
Telefax 49 70 42 24

SIKKERHED FOR DEM

Totalløsninger med Entreprisestyring
Blikkenslagerarbejde - Centralvarme og Fjernvarmeanlæg

Gas - Oliefyr - Vand - Varme - Sanitet. Autoriseret gas- og vandmester
Autoriseret kloakmester

Havnevej 6 • 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0175
www.hbk-el.dk

INDUSTRI • ELINSTALLATION • ANTENNE • PARABOL • RÅDGIVNING • SIKKERHED • IT

stengade 48 · 3000 helsingør · tlf. 4920 3022  
www.bbshoeshop.dk · bbshoeshop@gmail.com

BB Shoe Shop – passion for footwear 
Til dig, der elsker sko. Vi har dem i alle afskygninger: Til hverdag. 
Til fest. Til arbejdsbrug. Til fint brug. Til bonede gulve. Til danse-
gulve. Til alvor. Til sjov. Til regnvejr. Til solskin. Til dårligt humør. 
Til godt humør. Fordi der findes sko til enhver lejlighed. Og fordi 
vi elsker sko ...

passion for footwear
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Advokat 
Jeannette Eilertsen
Bettina Jill Kaysø
M Ø D E R E T F O R H Ø J E S T E R E T

A.R.Friis vej 9, 3100 Hornbæk
Tlf.: 48 79 66 11· Fax: 48 79 42 16 

Hjemmeside: www.advohelsinge.dk 
Email: je@advohelsinge.dk 

Møde efter aftale

HØJBJERG VVS
HAVNEVEJ 9
3100 HORNBÆK
 

Tlf:+45 4970 1888
     +45 2012 6188

E-mail: vvs@hoejbjerg.com         www.hoejbjerg.com

Klip ud og få et vaskekort til en værdi 600 kr. i  forbindelse med Dinitrol rustbehandling i marts og april
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Formand 
Thomas Ratzlaff
thomas@ratzlaff.dk
tlf. 2339 2308
-Klubblad, miljø-kontakter mv.

Kasserer
Lone Kjeldsen
gedden3100@gmail.com
Tlf.  2336 5514
-Ansvar for økonomi  
/ indmeldelse

Jacob Thorman
jacobthorman@gmail.com
Tlf. 27292824
- Ansvar for arrangementer

Børge Nilsson
bni@esh.dk
Tlf: 23411574 / 49701134
-Ansvar for klubhus.

Christian Skands
gedden@christianskands.dk
Tlf. 22640801 
-Ansvar for hjemmeside.

Gedden

MEDDELELSE
Indkaldelse til den 29. ordinære generalforsamling i Gedden

Tirsdag den 21. februar 2012 kl. 19.00.

Klubhuset, Per Bjørnsvej, Hornbæk

Under henvisning til lovenes § 4 indvarsles hermed 
den 29. ordinære generalforsamling som ovenfor anført.

Jf. § 4 fastsættes dagsordenen hermed:

	 1.	 Valg af dirigent.

	 2.	 Bestyrelsens beretning ved formanden

	 3.	 Kassererens aflæggelse af det reviderede regnskab.
			   3.2. Vedtagelse af kontingentets størrelse.

	 4.	� Valg af bestyrelse og suppleant. 
(Thomas, Lone, Christian, Jacob og Bo Nue)

	 5.	 Valg af revisorer og 1. suppleant.

	 6. 	 Behandling af indkomne forslag.

			   6.1 Bestyrelsen foreslår, at klubhuset lukkes.

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, 
skal være formanden i hænde senest 15/2 –2012. 

Efter endt generalforsamling vil Gedden være vært 
ved et par fiske-frikadeller.

På bestyrelsens vegne.
Thomas Ratzlaff, formand



Der har i de sidste mange år været et rigtig godt 
torske-fiskeri i Øresund efter torsk i alle størrelser 
ved drivfiskeri.

2011 gik over i historien, hvor der i løbet af marts 
blev fanget torsk ud for Ålsgårde i hidtil næsten 
uhørt antal. Flere fiskere gik hjem med flere end 
20 torsk på tasken og enkelte det dobbelte i antal.

Vi ved selvfølgelig ikke, hvordan sæsonen ser 
ud i år, men vi vover pelsen og indbyder hermed 
Geddens medlemmer til en havtur med turbåd fra 
Helsingør.

Fiskeriet bliver drivfiskeri, og vi booker en båd / 
enkeltpladser alt efter antal tilmeldinger. 
Du skal selv sørge for grej, som vil være alm. let-
tere pirkegrej.

Turen løber af stablen Søndag den 11. marts  
kl. 12-17.

Sidste frist for tilmelding den 17. februar til Jacob 
Thorman på mail: jacobthorman@gmail.com

Vel mødt 
Thomas & Jacob. 

GRATIS HAVTUR PÅ ØRESUND
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Gedden

UGEDAG DATO  MÅNED AKTIVITETER VAGTER

Tirsdag 3. Januar Klubhuset åbner Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 10. Januar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 17. Januar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 24. Januar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L.

Tirsdag 31. Januar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 7. Februar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 14. Februar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 21. Februar GENERALFORSAMLING KL. 19.00

Tirsdag 28. Februar Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 6. Marts Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L.

Tirsdag 13. Marts Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 20. Marts Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Jacob

Tirsdag 27. Marts Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Christian

Tirsdag 3. April Grejfremstilling Peter H. Erik Børge         Peter L.

Tirsdag 10. April Sæsonafslutning Peter H. Erik Børge         Christian

Christian Skands 	 2264 0801

Peter Hansen 	 4970 1670 / 3063 1470

Jacob Thorman 	 4921 2824 / 2729 2824

Børge Nilsson 	 4970 1134 / 2496 0126

Erik Ibsen 	 4970 2299

Peter Larsen	 4971 9056 / 2818 8797

ÅBNINGSTIDER 2012
Hornbæk lystfiskerforening

"GEDDEN"
Klubhuset Per Bjørnsvej 20

Kl. 19.00 til 21.30
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Vælg 1 kugle i bæger eller vaffel

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
Vælg 1 kugle i bæger eller va�el

Havnekiosken Hornbæk Havn
Tlf. 49 70 03 54

Når først du 
har smagt en BEN & JERRY´S 

går turen til Hornbæk igen og igen
V el

Havnekiosken Hornbæk Havn

Når først du 
Y´S 

går tur

Tlf. 49 70 03 54



Din motor er i orden, den starter hver gang –
Også når du har allermest brug for den.

Vi er eksperter i alt inden for sikkerhed og maskineri til søs, fra mindste fritidsbåd

 Salg
 Service
 Reparation og vedligeholdelse
 Reservedele og tilbehør

Vore servicevogne kommer
over hele Sjælland.

Vi forhandler og servicerer de fleste anerkendte motorer, kontakt os for et godt tilbud.
autoriseret forhandler af

Tel. 48300136 - info@brdrpetersen.dk
www.brdrpetersen.dk - Havnevej 19 – 3250 Gilleleje

til de større erhvervsfartøjer.

www.garant.nu

Shell

Hornbæk

Ndr. Strandvej 359
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i Hornbæk

Ndr. Strandvej 348, 3100 Hornbæk, Tlf.: 49 70 02 56
Åbningstider:
Mandag-torsdag: kl. 9-17.30  Fredag: kl.  9-18
Lørdag:  kl. 9-14   

FLÜGGER Her ville en 

ANNONCE 
fra jer 

blive læst  

- KONTAKT 
Michael Sørensen på 

Tlf: 22 94 07 31

WWW
Læs mere om os på:

drachmann-advokater.dk

DRACHMANN
ADVOKATER

AUT. BOBESTYRER

NORDHAVNSVEJ 1 · 3000 HELSINGØR
FAX 49 21 46 10 · TEL. 49 21 01 80
DA@DRACHMANN-ADVOKATER.DK

Hornbæk
materialhandel
ndr. strandvej 342a
3100 hornbæk

tlf.: 49 70 00 26

MATAS støtter 
idrætten 
i Hornbæk
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Golf
Hornbæk Golfklub:
Bøtterupvej 2C
3100 Hornbæk
Tlf: 49 75 95 70
Fax: 49 75 95 71
E-mail:  
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Administrative medarbejdere:
Susanne Vinter
sekretariat@hornbaekgolf.dk

Peter Anderskou
petera@hornbaekgolf.dk

Web-adresse:
www.hornbaekgolf.dk

Webmaster:
Christian Sørensen
Tlf: 51 60 76 08
christian@lappen38.dk

Restaurant:
Christian Hansen
Tlf: 49 22 02 25

Shoppen:
Lisbeth Worm
Tlf: 49 75 95 72

Begynderudvalget 
Flemming Vindahl Andersen
Tlf: 49702648
suffle8@mail.dk

Byggeudvalget
Jørgen Grumstrup
Tlf: 49700220
jg@tegnestuenhornbaek.dk

Sponsorudvalget
Carsten Carstensen
Tlf: 20166809
bica@carstensen.mail.dk

Hornbæk Golfklub generalforsamling 2012

Hermed varsles at 
generalforsamlingen i Hornbæk Golfklub 2012  

afholdes 
d. 22. marts kl. 19.00 

i Hornbæk Hallen.

Bestyrelsen
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Formand:
Jens Peter Nielsen

Tlf: 49 70 20 26/ 25 67 80 54
jens.peter.nielsen@privat.dk

Kasserer:
Torben Fritzbøger

Tlf. 40 30 73 14
tfr@dossing.dk

Baneudvalget:
Claus Meulengracht

Tlf. 20 44 71 33
claus-m@mail.dk

Turneringsudvalget:
Leif Erdmann

Tlf: 30 70 48 61
leif.erdmann@youmail.dk

Ungdomsudvalget:
Thomas Rulis: 

Tlf: 22 75 19 61 
thomas@rulis.dk

Der er nu åbnet for tilmelding til deltagelse på Regionsholdene for 2012, og 
tilmelding foregår ligesom de seneste år på GolfBox under ”Turneringer” i 
”Kalenderen”.

Alle som er fyldt 21 år i 2012 og opefter med hcp. imellem 4,5 og 36 kan 
deltage - dog er der ingen hcp. begrænsning nedad i Senior- og Veteran- 
rækkerne.

Der er i år tilmeldt hold i A-B-C-og D rækken. Derudover har vi til-
meldt et Senior A og Senior B hold, i Veteran rækkerne har vi et hold 
iVeteran Elite og et hold i både Veteran A og Veteran B rækken..

Holdkaptajner
Hvis der er nogle af dem som var Holdkaptajn i 2011 som gerne vil fort-
sætte med det i år så skriv det lige under bemærkninger når i tilmelder 
jer, er der andre der gerne vil påtage sig et job som holdkaptajn så skriv 
jer også lige på under bemærkninger.

Når du tilmelder dig, bliver du automatisk sat ind i de rækker du tilhører 
- såvel aldersmæssigt som hcp-mæssigt.

De seniorer som sidste år spillede på Senior Divisionsholdet skal også 
tilmelde sig her så vi ved hvor mange Seniorer vi har til de forskellige hold.

Vær opmærksom på at Flex-medlemmer ikke kan deltage i Regions-
golf.

De nærmere Propositioner for Regionsgolf kan læses på Hornbæk’s 
Golf Klub’s hjemmeside.

Er du i tvivl om noget, så kontakt gerne undertegnede ved at sende en 
mail til leif.erdmann@youmail.dk 

Med venlig hilsen

Leif Erdmann 
Kordinator for Regionsholdene

REGIONSGOLF 2012
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Golf
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Nu varer det ikke længe, før en ny sæson skydes i gang, og 

turneringsledelsen har derfor udarbejdet programmet for 

årets Turneringer og lagt det ind på GolfBox, hvor du allerede 

nu kan tilmelde dig de turneringer du ønsker at deltage i.

Når dette blad er på gaden, vil du også kunne finde pro-

grammet på klubbens hjemmeside, hvorfra du naturligvis har 

mulighed for at downloade det. 

Propositioner ændret

Der er i år lavet lidt om på propositionerne i Klubmesterska-

berne i Hulspil, idet du nu kan deltage i 2rækker - altså den 

række du  tilhører rent aldersmæssigt og henholdsvis Dame 

og Herre rækken! Hvis du vil deltage i 2 rækker, skal du  hu-

ske at notere det under «bemærkninger» ved tilmeldingen.

Hvis der ikke er nok tilmeldte i Veteranrækkerne, vil de til-

meldte blive flyttet over i  Senior rækkerne, og hvis der ikke 

er nok tilmeldinger i Junior og Midage rækkerne vil de blive 

flyttet til Dame og Herre rækkerne.

Fortsat god vinter til jer alle, til vi ses i den nye sæson

Turneringsudvalget

Turneringer 2012
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Bestyrelse:
Formand
Kirsten Grønlund
Tlf. 49 70 11 03
kirsten3100@hotmail.com

Kasserer
Ann Birthe Rasmussen
Tlf. 51 88 68 28
ann-b@mail.dk

Sekretær
Anne-Marie Jørgensen
Tlf. 49 70 28 48
mums1@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem  
og medlemsregistrering
Jette Hildebrandt Knudsen
Tlf. 49 70 93 20
jeje@post9.tele.dk

Bestyrelsesmedlem
Lajla Højbjerg
tlf. 20 99 75 69
lajla.hoejbjerg@gmail.com 

Bestyrelsesmedlem
Sofie Breengaard
Tlf. 49 75 85 48
sofiebreengard@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Karin Hvid
Tlf. 49 70 24 15
kkhvid@yahoo.dk

Bestyrelsesmedlem
Conny Friis
Tlf. 22 11 29 55
conny-friis@hotmail.com

Gang og Løb
Hanne Gordon
tlf. 28 12 45 29
freddy.hanne@stofanet.dk

Gymnastik

Nogen bander og andre siger dejligt, men i alt fald har lille Danmark da et 
mildt klima for tiden, og  det  frister til at forsøge at smitte andre med en 
herlig form for aktivitet som siger:

KOM I FORM – UDE I NATUREN!
Når man bor i disse skønne omgivelser med fine stier både i Plantagen 
og langs Sundet både i nord og syd, er det ikke så vanskeligt at droppe 
de svedige fitnesslokaler – og så er dette her helt gratis.

Har du tænkt over, at en gåtur med en sten i hver hånd og med lange 
skridt og store armbevægelser, at bruge trapper, træstammer og stubbe 
som redskaber, giver en masse motion, bedre kondi og et længere liv, i 
frisk og rørig tilstand.

NATURFITNESS – ER EN NY POPULÆR TREND!

Dette kan du dyrke på hold og her få et super godt netværk 
– eller helt for dig selv.

Klubben Gang & Løb går hver mandag og torsdag kl. 9.30 
i ca. halvanden time.

Du er meget velkommen og gerne med dine ønsker.
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Bolette Vynne Laursen, som her fortæller:
Jeg er 39 år og opvokset i Nordjylland. Bor nu i 
Gilleleje med min mand og 2 børn på hhv. 5 og 7 
år. Jeg har altid dyrket meget sport og har afprø-
vet mange forskellige sportsgrene, men har altid 
holdt ved gymnastikken. Jeg startede med at lave 
gymnastik som 2 årig og pensionerede mig selv 
som 25 årig fra spring rytme konkurrence gym-
nastik.  

Jeg har været træner for flere børnehold som 
yngre - altid med spring, da det helt klart er der jeg 
har min interesse. Jeg startede som træner igen, 
da mine egne børn skulle begynde på Forældre / 
barn holdet, hvor jeg hurtigt kom til at hjælpe Lise 
med holdet, og overtog det, da hun skulle på bar-
sel. Jeg er nu træner for små-stjernerne sammen 
med Jesper og Per, hvor mine børn selvfølgelig 
er med på.

Efter min ”Gymnastik karriere” endte, har jeg spil-
let en del Volleyball og Beach volley.  Er nu gået 
over til Golf, hvor jeg spiller med min mand og 
for at få lidt motion, dyrker jeg Rulleski, Mountain 
bike, spinning og kajakroning, når der er tid.

Om vinteren er jeg på ski, når det er muligt – 
både Alpint (Telemark) og Langrend. For mig 
findes der ikke bedre ferier end at være afsted i 
sneen. Disse ture er ikke blevet ringere med tiden, 
da det nu er med familien, som også elsker at stå 
på ski – i hvert fald børnene.

Jeg er uddannet Modelkonstruktør, og har arbej-
det i tøjbranchen i 15 år. Har de sidste 12 år været 
ansat hos Buksesnedkeren / Signal Clothing A/S, 
hvor jeg arbejder som Indkøber. 

Hanne Gordon

PORTRÆT AF 
EN INSTRUKTØR
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Gymnastik

holdt juleafslutning på sidste træningsaften inden 
jul, hvor mændene også var inviteret med.

Der blev danset både vals og cha cha i forry-
gende stil og som det fremgår af billederne, så 
hyggede alle sig meget og havde en rigtig sjov 

aften. Mie havde i dagens anledning inviteret sin 
dansepartner Christian med, så der blev også 
givet en lille opvisning i Ballroom.

Marianne Skandov

"Ballroom fitness"
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"Ballroom fitness"



Gymnastik
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KOM OG SYNG MED, NÅR

HORNBÆKKORET
KOMMER I HALLEN

MANDAG, DEN 12. MARTS KL. 19.00-21.00.

Vi har åben for salg til de sædvanlige 

populære priser og koret har sangbøger med.

Der er intet, DER GØR EN SÅ LET OG GLAD SOM AT SYNGE!

GÅ IKKE GLIP AF DENNE GRATIS FORNØJELSE!

Billederne er fra ekstratræningen med Hornbæk Cheerleaders 
i søndags, - opvisningerne nærmer sig jo........ 

Marianne Skandov
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www.skibshandlen.dk

Hornbæk�Skibshandel

Åben�alle�dage�10�-�17.30

Margit Fritzbøger

A. R. Friisvej 2 · 3100 Hornbæk
Tlf. 49 70 01 98

Salon Musette

Kvalitets sommerhuse 
i alle prislag udlejes

 , 3100 Hornbæk 
Tlf. 49 70 20 08 · fax 49 70 20 53
www.hornbaek.net 

Søvænget 1B

        

 

Træfældning 

Beskæring 

Stubfræsning 

Hækkeklipning 

Flishugning 

Faguddannet 

Ansvarsforsikret 

 

Nordsjællands 

 Park og Haveservice 

Tlf. 23 96 10 10 

www.parkoghave.dk 
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Eva Asmussen
Willemoesvej 19A
3100 Hornbæk
Tlf.51237742
evflem@webspeed.dk

Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

NYTÅRSKUR 
Luften var 5 grader, vandet var 3 og humøret var højt, da 24 vinterbadere 
inklusiv pårørende hoppede i vandet fra badetrappen på Østre Mole som 
indledning til årets Nytårskur. Sidste år ved samme tid lå sneen højt og 
der var is på vandet. I år var det som en forårsdag.

Pressen var til stede, så i den anledning havde de fleste tækkeligt iført 
sig badetøj og nytårshat. 

Efter en munter dukkert gik vi i samlet flok til Bådeklubben, som velvilligt 
havde stillet deres lokaler til rådighed for os. Her indtog vi et traktement 
bestående af ”champagne” og en dejlig kransekage – delvis sponseret af 
bager Hans. Med disse hyggelige timer med sang og snak kom vi godt 
ind i 2012.
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Mødested:
Badetrappen 
på ydersiden
af østre mole

Formand 
Aase Kjær
Ndr. Strandvej 355, 2
3100 Hornbæk
Tlf.49701635/40487159
aase.kjaer@hotmail.dk

Næstformand
Mette Bjørn
Søvænget 13
3100 Hornbæk
Tlf.49700847
mette.bjorn@yahoo.dk

Sekretær
Kirsten Storminger
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
Tlf.49700215/61700215
kpstorminger@mail.tele.dk

Kasserer
Jonna Fritzen
Willemoesvej 11
3100 Hornbæk
Tlf.28904284
jonnafritzen@stofanet.dk

Bestyrelsesmedlem
Helene Knudsen
Kirkevej 1
3100 Hornbæk
Tlf.45664707/40209307
helene.knudsen@mail.dk

Suppleant
Eva Asmussen
Willemoesvej 19A
3100 Hornbæk
Tlf.51237742
evflem@webspeed.dk

Web-adresse:
www.hornbaek-vinterbadelaug.dk

Hornbæk Vinterbadelaug

KOMMENDE AKTIVITETER 
 29.01.2012 	 kl.09.00 	 Fælles søndagsbadning med morgenmad

 07.02.2012 	 kl.20.00 	 Fuldmånebadning

 26.02.2012 	 kl.09.00 	 Fælles søndagsbadning med morgenmad

 08.03.2012 	 kl.20.00 	 Fuldmånebadning

VEL MØDT
BESTYRELSEN FOR HORNBÆK VINTERBADELAUG

HUSK LØRDAG D.4. FEBRUAR 2012 ER 
DER GENERALFORSAMLING I HORNBÆK 
VINTERBADELAUG KL.11.00 I SOGNEHUSET
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Håndbold
Formand
Karina Nicolajsen
Tlf: 23802106
Mail: karina-n@mail.dk

Næstformand/
ungdomsudvalgsformand
Palle Mandrup
Mobil: 28 78 09 31
Mail: pallemandrup@gmail.com

Kasserer
Karina Kok Nielsen
Tlf: 49 21 32 32
Mail: karina@fva-vvs.dk

Sekretær og
sponsoransvarlig
Knirke Holm
Tlf: 40141369
Mail: knirkeholm@hotmail.com
administrator af 
hjemmesiden

Bestyrelsesmedlem
Anne Have
Tlf: 48 48 17 20 / 22 92 17 20
Mail: have@vithus.dk

Bestyrelsesmedlem
Knirke Holm
Tlf: 40141369
Mail: knirkeholm@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Carsten Hayn
Tlf: 20246288
Mail: ch@digipos.dk

Håndbold

INDKALDELSE
TIL HÅNDBOLDAFDELINGENS 

ORDINÆRE GENERALFORSAMLING

Tirsdag d. 17. april 2012 kl. 19.30
i Hallen/mødelokalet

Punkter:

	 1.  Valg af dirigent
	 2.  Beretning v. formand Karina Nicolajsen
	 3.  Fremlæggelse af regnskab 
	 4.  �Indkomne forslag  

(Skal være formanden i hænde senest  
d. 15. marts 2012)

	 5.  Valg i henhold til vedtægter
	 6.  Eventuelt

På valg: 	 Næstformand – Palle Mandrup
		  Sekretær  – Susanne Holst  
		  –  Bestyrelsesmedlemmer
	
Venlig hilsen
Hornbæk IF håndboldafdelingen

Pigerne kom forbi receptionen med 
gaver til Deres træner! fra venstre ses 
Rikke Dale , Camilla , Caroline, Rikke , 
JENS BERTRAM, Malou og Tulle. 

Tillykke 
fra Bestyrelsen               
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1 Helsingør Håndbold Forening 12 11 0 1 329 - 259 22 

2 HUK 12 9 1 2 357 - 291 19 

3 Øresund Håndbold 12 7 1 4 353 - 295 15 

4 Borsholm - Hornbæk 11 6 1 4 243 - 220 13 

5 Håndboldklubben Sirius-Græsted 12 5 2 5 264 - 270 12 

6 KFUM 12 5 0 7 280 - 287 10 

7 Lyngby HK 9 4 0 5 201 - 217 8 

8 Team Helsinge Håndbold 11 3 1 7 246 - 277 7 

9 Birkerød HK 12 3 1 8 244 - 306 7 

10 Team Nørrebro 11 0 1 10 216 - 311 1

BORSHOLM/HORNBÆK Herre Serie 1
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Håndbold

JULEKALENDEREN…
… som vi sælger sammen med fodboldafdelingen,

gav igen i år et flot overskud. 

Tak til jer, som sælger, alle jer, som køber

og til vores trofaste sponsorer, som i år var:  
Huset Hornbæk, Hornbæk Skibshandel, Lirumlarumleg, Sport Direct Helsingør,  

FVA, Simon Jørgensen & Søn, Sundbyg, Hornbæk Havnekiosk, Isonor.dk , Ansos, Còdi Mu,   
Dyhl Electric, Flügger Farver, Hornbæk Krudt i/s, Fiskehuset Hornbæk, Café de Place,  

Matas, Mad med Mere og SuperBrugsen

Susanne

Sæt allerede X nu i kalenderen 
I forbindelse med hjemmekampe arrangerer vi mad i cafeen 

Følgende datoer skal I huske J

26-2-2012 og 25-3-2012

Følg med via facebook 
Facebook side: Hornbæk IF håndboldafdeling

(Er du ikke allerede medlem via facebook siden, så klik ind og du bliver added J)
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HERLIGE JULE 
ARRANGEMENTER I 
HÅNDBOLD FORENINGEN
December har stået på flere gode håndbold 
arrangementer i klubhuset. Der er kommet 
godt gang i klubhuset og håndbold afdelin-
gen har holdt flere gode julearrangementer.

Den 4. december var der heldags kamppro-
gram i hallen, som var fuld af tilskuere der 
støttede op om vores spillere. I forlængelse 
af kampene blev der holdt Julefrokost ar-
rangement oppe i klubhuset, hvor spillere, 
familie og venner kunne spise en MEGET flot 
julefrokost, bestående af alt hvad hjertet kan 
begære inden for den klassiske Julemad.

Det var en meget flot Juleplatte lavet og ser-
veret af Lone Jacobsen og Lise Bertram. 

Carsten Hayn

JULE FIDUS 
Den 15. december holdte vi traditionen tro 
håndbold Julefidus for alle ungdomsårgan-
gene fra U6 til U 12.

Først mødtes alle ungdomsspillerne til en lille 
miniturnering i hallen, hvor de spillede som 
blandede hold på kryds og tværs. Masser 
sjov og ballade.

Efterfølgende var der fælles spisning i klub-
huset, hvor der blev serveret en dejlig gang 
pasta med kødsovs og til dessert is med 
drys.

Vi sluttede aften af med Jule Bingo. En dejlig 
aften med masser af friske unger. 

Tak til trænere og frivillige der var med til at 
lave en god aften.

Klar til Bingo 

Pasta med kødsovs 



Petanque

Senior-petanque
Vi starter 2012-sæsonen onsdag, den 28. marts, 

kl. 10.00. Vel mødt. /Irene

Formand
Kirsten Madsen
Tlf. 23 62 45 18
E-mail: frumadsen@frumadsen.dk

Næstformand
Irene Serup
Tlf. 49 70 30 26
E-mail: seruph@mail.tele.dk

Kasserer
Alice Ibsen
Tlf. 49 70 22 99
E-mail: ibsenhornbk@familie.
tele.dk 

Bestyrelsesmedlem
Gitte Pedersen
Tlf. 49 70 15 90
E-mail: gehelmer@post.tele.dk

Suppleant
Lasse Christensen
Tlf: 49 70 12 12
E-mail: ikm@tdc.dk
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RØDVINSTURNERING 2011:
Lørdag, den 3. december spillede vi den sidste runde i vores ”All-
over” -turnering. 23 spillere mødte op og trodsede det kolde, blæ-
sende og regnfulde vejr. Der blev spillet over 4 omgange og da-
gens vinder blev Lasse Christensen. 2. pladsen tog Joe Johnston 
sig af, 3. pladsen gik til Niels Serup og 4. pladsen til Anni Poulsen. 
Dagens gaver var i anledning af den snarlige Jul kødgaver.

Årets ”All-over” mester blev Niels Serup 
med 25 p. Tillykke til Niels.

Endelig resultat for 2011 efter 12 spillerunder for de 
højst placerede spillere:

25 p. - Niels Serup

21 p. - Lasse Christensen

20 p. - Kirsten Madsen

20 p. - Frank Christiansen

18 p. - Jeanne Simonsen

17 p. - Ingrid Korsholm

16 p. - Jane Emmonds

14 p. - Henning Serup

14 p. - Runa Brokær

14 p. - Tage Skaarup

13 p. - Bob Emmonds

13 p. - Inger Skaarup

I årets løb har i alt 45 spillere deltaget i turneringen.
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Der indkaldes hermed til ordinær

GENERALFORSAMLING
i Hornbæk Petanque

Lørdag den 24. marts 2012, 
kl. 10.00 i klubhuset

Dagsorden ifølge Lovene

	 1)	 Valg af dirigent
	 2)	 Formandens beretning
	 3)	 Godkendelse af regnskab
	 4)	 Indkomne forslag: 
	 5)	 Valg af bestyrelse og revisor

	 På valg er:
	�	  Alice Ibsen (ønsker ikke genvalg) 

	 Irene Serup (ønsker genvalg) 
	 Gitte Pedersen (ønsker genvalg)

	 6)	 Eventuelt

Eventuelle forslag skal være formanden i hænde  
senest torsdag den 15. marts 2012 kl. 10.00

Som altid vil der blive serveret brunch
Efter generalforsamlingen spilles årets første  
rødvinsturnering

På bestyrelsens vegne

Kirsten Madsen
Formand
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Formand
Nicolaj Westergaard
Stjernevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 12 57

Næstformand
Jørgen Ahrendt-Jensen	
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64

Kasserer
Karen Ahrendt-Jensen
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 10 64 

Sekretær
Kirsten Jørgensen
Sommervej 21
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 11 32
kirsten-vagn@mail.dk

Bestyrelsesmedlem
Chr. Andersen
Mælkevejen 3 
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 30 85

Bestyrelsesmedlem
Jens Schultz
Toftemosevej 17
3100 Hornbæk
tlf. 49 70 28 31

Bestyrelsesmedlem – 
pistolafdeling
Henrik Gosch
Rørsangervej 92
3080 Tikøb
tlf. 25 34 08 60

GENERALFORSAMLING 
i skytteforeningen 2012
Det er nu ved at være tid til at gøre status over året 2011.

Skytteforeningen har i anden halvdel af 2011 oplevet en stor fremgang 
i ungdomsafdelingen. Medlemstallet er steget, således at der nu må 
skydes i hold. Der skydes hver mandag aften kl. 19.

Mandag den 19. marts 2012 afholdes den ordinære  
generalforsamling i skytteforeningens lokaler på Hornbæk Skole.

Forslag til dagsorden fremsendes til foreningens  
formand Nicolaj Westergaard. 

Mere information senere.

Foto Morten Bay

Hornbæk Skytteforeningen
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StainlessCONVEYOR Aps
alt i rustfrit

JENS SCHULTZ
Engholmvej 1 •DK-3100 Hornbæk  

Tlf. +45 49 70 05 90 • Fax. +45 49 70 05 96 • E-mail: st.con@get2net.dk

Her ville en ANNONCE fra jer blive læst  

- KONTAKT 
Michael Sørensen på Tlf: 22 94 07 31

www.home.dk EJENDOMSMÆGLERKÆDE FOR DANSKE BANK KONCERNEN

Salgsarbejde med puls!

Vi vil være din 
foretrukne 

ejendomsmægler

Peter Egegaard Sten Nielsen

HORNBÆK
Larsen Nielsen & Svane A/S
Statsaut. ejendomsmæglere, MDE
Ndr. Strandvej 355, 3100 Hornbæk
hornbaek@home.dk

Tlf. 49 70 13 12   

Dansk/fransk a la carte
Selskaber op til 50 personer

Mad ud af huset

Bordbestilling

4970 0479

www.hansenscafe.dk
Havnevej 19 · 3100 Hornbæk

KIRSTEN CHRISTENSEN
Øresundsvej 20, 3100 Hornbæk
Telefon 4970 0842, 4019 4970
www.hornbaek-helse.dk

> H O R N B Æ K  H E L S E
Zoneterapi
Sports- og fysiurgisk massage



Krocket

ORDINÆR 
GENERALFORSAMLING 

FOR HORNBÆK KROCKET 
1. marts 2012 kl. 10:00 

Mødelokalet i klubhuset – Hornbæk Idrætsforening

Formand:
Kirsten Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
Mobil: 40 50 75 10
E-mail: hornbaekkrocket@mail.dk

Kasserer:
Jens Rømer-Gejlsbjerg
Ahornstien 6 B
3250 Gilleleje
Tlf.: 28 82 57 15

Bestyrelsesmedlem:
Leif Nielsen
Karetmagervej 61
3100 Hornbæk
Tlf.: 82 43 77 63

Bestyrelsesmedlem:
Peter Bjarnholt
Søhusvej 28
3100 Hornbæk
Tlf.: 43 99 77 17
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www.v indby.dk

• Mini vindmøller

• Marine vindmøller

• Solceller

• Bygningsintegreret solceller

• Varmepumper

 
 

 Se vores vedvarende energiløsninger på www.vindby.dk,
 eller kontakt os for yderligere information:

 Vindby ApS · Engholmvej 1 · 3100 Hornbæk · Danmark
Mail. info@vindby.dk · Tlf.: +45 6343 3161

A.R. Friisvej 3, 3100 Hornbæk 
blomsten@ilsejacobsen.dk

23 11 16 98

SALG • REPARATION • UDLEJNING AF HAVEBRUGSMASKINER

TLF.: 4970 0867

WWW.HAVEBRUGSMASKINER.DK

DJ'S HVER 

FREDAG OG LØRDAG 

FRA 22- 05 

HELE ÅRET
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Tennis
Hornbæk Tennis
Klubhuset
Sauntevej 80
49 70 21 04
www.hornbaektennis.dk

Formand
Randi Michaelsen
Borsholmvænget 10
24 24 81 87
formand@hornbaektennis.dk

Kasserer og
medlemsregistrering
Tine Bottelet
Borsholmvænget 16
49 70 97 06
medlem@hornbaektennis.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Per H. Oddbjørn Larsen
Månevej 9
49 70 18 42
26 28 60 88
per@hornbaektennis.dk

Lis Svenning Hansen
Ellevænget 2
49 70 26 60
lis@hornbaektennis.dk

Suppleanter
Janne Theilgaard
Hegnet 9, Horserød
3000 Helsingør
60 63 41 48
janne@hornbaektennis.dk

Margit Fritzbøger
Holmevænget 13A
40 70 01 83

GENERALFORSAMLING 
Lørdag, den 17. marts 2012 kl. 15:00 

i HIF’s klubhus ved Hornbæk Hallen

Klubben byder på kaffe og kage.

Sæt allerede nu X i kalenderen.

DAGSORDEN

1.  Valg af dirigent

2.  Bestyrelsens beretning om det forløbne år

3.  �Fremlæggelse af revideret regnskab og  
forslag til budget

4.  Fastsættelse af kontingent

5.  Behandling af indkomne forslag

6. � Valg af bestyrelse 
 �- Valg af formand. Randi er ikke villig til genvalg. 
- �Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.  

Per Oddbjørn og Lis Svenning er villige  
til genvalg.

		 - �Valg af 2 suppleanter. Janne Theilgaard og 
Margit Fritzbøger er villige til genvalg.

7.  Valg af revisor og revisorsuppleant

8.  Eventuelt

Efter generalforsamlingen er der skumtennis i  
hallen for alle interesserede. 
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VISIONSSEMINAR 
25. APRIL 2012 I

DET GAMLE KLUBHUS
Sæt allerede nu X i kalenderen. 

Bestyrelsen har i samarbejde med 
DGI arrangeret et visionsseminar for 

interesserede medlemmer af klubben.  

Mere om seminaret i næste nummer 
af klubbladet.

Gratis skumtennis 
8 gange tilbage i Hornbæk Hallen 
lørdage kl. 17:00 -19:00

Vi har fortsat et par gange i 
Hornbæk Hallen. 

Februar: 4. og 11. og 18. og 25.

Marts: 17.

April: 7. og 21. og 28.

Mød op og få en hyggelig eftermid-
dag sammen med mange af de andre 
medlemmer, som ikke kan slippe ten-
nisketsjeren. Margit Fritzbøger styrer 
tropperne.

Du skal blot medbringe din ketsjer 
og dit gode humør.

NYT ADGANGSSYSTEM TIL BANER OG KLUBHUS
Bestyrelsen har i flere år taget tilløb til et nyt nøglesystem til tennisbanerne og klubhuset. 
De gamle nøgler er slidte og mange er blevet væk, derfor startet vi 2012-sæsonen med 
at skifte jeres gamle nøgler ud med nye smarte brikker.

Derfor, pas godt på din medlemsnøgle, den skal retur til klubbens kasserer. 
Læs mere om hvordan og hvornår i næste nummer af HIF-bladet.

Kontingentopkrævning for 2012-sæsonen
På grund af systemændring hos Multidata bliver dit kontingent for 2012 
først sendt ud i midten af februar med betalingsfrist den 1. marts. 



54  Hornbæk Idrætsforening  ·  Februar 2012

Formand
Jacob Scheel
Tlf. 40 91 99 58
E-mail:  
scheel_@hotmail.com

Kasserer
Lars Hermansen
Tlf. 28 69 75 80
E-mail: 
larshermansen9999@
hotmail.com

Bestyrelsesmedlemmer
Lene Johansson
Tlf. 49 71 10 22
E-mail: 
Lene.Johansson@mail.dk

Ida Kongsgaard Mathiesen
Tlf. 49 75 00 65
E-mail: 
idakongsgaard@mail.dk

Annette Hansen
Tlf. 49 70 18 84
E-mail: ah@falkgeo.dk

Hornbæk Scenen

Formand: 
Anette Hjuler
Tlf. 22 14 63 64
E-mail: anettehj@image.dk

Sekretær: 
Annette Mygind
Tlf: 39 90 40 52 
E-mail: annette.mygind@
mail.dk

Kasserer: 
Per Thordal
Tlf. 49 26 22 60
E-mail: brittogper@mail.dk

Best.medl.: 
Aase Kjær
Tlf. 49 70 16 35

Best.medl.:
Ann Christin Mahrt 
Tlf. 20 25 60 69
E-mail: ann_christin_mahrt@
hotmail.com

Best.medl.: 
Jonna Fritzen
Tlf. 49 70 23 61 
E-mail: Jonnafritzen@
stofanet.dk

Best.medl.:
Olav Berntsen 
Tlf. 49704874. 
E-mail: danfo@email.dk

Suppleant:
Bo Nue 
Tlf. 49700960 
E-mail: nuehornbaek@
mail.dk

Suppleant: 
Jytte Madsen
Tlf. 49 70 34 90
E-mail: jyttem@mail.dk

Turistinformation:
Anne-Christine Seidelin
Tlf: 49 28 17 04
E-mail: acs68@helsbib.dk

Turistforeningen

Her ville en ANNONCE fra jer blive læst  

- KONTAKT 
Michael Sørensen på Tlf: 22 94 07 31

Bordtennis
Formand
Kim Nielsen
Mælkevejen 12
3100  Hornbæk
41 29 95 21
Kim _ nielsen@hotmail.com

Næstformand
Henrik Stage Jensen
Ndr. Strandvej 
3100  Hornbæk
60 73 10 73

Sekretær 
Thomas Lynge
Sauntevej 55B
3100  Hornbæk
50 83 62 27
thomas@lindholmlynge.dk

Kasser 
Steen Jørgensen
Sauntevænget 18
3100  Hornbæk
31397092
joergensen.kok@email.dk

Fodboldens Venner
Formand
Stig Petersen
Drejervej 15
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 2064
Mobil. 4025 5864

Kasserer
Gitte Pedersen
Hornebyvej 40
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1590
Mobil. 5155 3702
gp@fodboldensvenner.dk

Sekretær
Ulrich Hjorth-Moritzsen
Klokkestøbervej 8
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1703
uhm@fodboldensvenner.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Jørgen Olsen
Ellekildehavevej 41
3140  Ålsgårde
Tlf. 2525 5626
jo@fodboldensvenner.dk

Lone Jacobsen
Stjernevej 30
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 0160
lj@fodboldensvenner.dk

Jens Bertram
Solvej 23
3100 Hornbæk
Mobil 25217706
bossen@bertrams.dk

John Sørensen
Toftemosevej 7 A
3100 Hornbæk
Tlf. 4970 1883
Mobil: 2531 1383
js@fodboldensvenner.dk
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Formand: 
Jens Hannesson
Mobil 21424346
 
Næstformand: 
Lars Børgesen  
 
Kasser: 
Tina Kolding Børgesen 

Sekretær: 
Lene Børgesen Larsen
 
Revisor: 
Henrik Timmner

Karate

Formand
Steen Jacobsen
Tlf.: 49 70 15 97
Månevej 13B
3100 Hornbæk

Næstformand
Erik Grønvald
Tlf.: 49 70 98 01

Kasserer
Pia KnakJacobsen
Tlf.: 49 70 15 97

Sekretær
Linda Lerche

Festformand
Lars Alexander
49 70 41 17

Hornbæk Bridge

Næstformand
Ellen Jørgensen
Tlf: 49 70 14 76
Skovvej 2
3100 Hornbæk

Kasserer
Michael Kørner
Tlf: 49 70 10 82
Løvvænget 18 B
3100 Hornbæk

Sekretær
Thomas Jørgensen
Tlf: 49 70 01 57
Holmegårdsvej 21
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Lone Bruun
Tlf: 24 63 43 41
Sauntervej 111
3100 Hornbæk

Best. Medlem
Henning Andersen
Tlf: 49 70 24 74
Hornebyvej 59
3100 Hornbæk

Ungdomsafdeling
Best. Medlem
Peter Storminger
Tlf: 49 70 02 15
Vestre Stejlebakke 1
3100 Hornbæk
www.4xf.dk

4 F

Her ville en 
ANNONCE 
fra jer blive læst  

- KONTAKT 
Michael Sørensen på 

Tlf: 22 94 07 31



Afsender:
Hornbæk Idrætsforening, Carl Bødker Nielsens Vej, 3100 Hornbæk

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Få mere plads
i økonomien
Er du 18-28 år, kan du få en række

fordele med Check-in-pakken.

    Tilmeld dig i filialen eller på vores

hjemmeside, hvor du også kan læse

mere.

A

Hornbæk Afdeling
Ndr. Strandvej 346
49 70 25 11
nordea.dk

Gør det muligt

 

Peter Leander  ·  Havnevej 23  ·  3100 Hornbæk  ·  Tlf. 4970 2304 

Åbningstider:
Mandag - torsdag	 09.00 - 17.00
Fredag	 09.00 - 15.00
Lørdag	 10.00 - 13.00
Søndag	 10.00 - 16.00

Hornbæk - Havnevej 2
Morten Korch idyl midt i Hornbæk

I det gamle Fiskerleje ligger denne charmerenede ejendom, oprindelig fra 1790, men er 
moderniseret gennem tiden, hvor den gamle stil er bevaret. De seneste år er huset blevet 
renoveret med bla. nye gulve, køkken og koblede vinduer. Den fantastiske have er anlagt 
med hjælp af havearkitekt, hvor stilen i huset er ført ud i haven, så her oser af hygge 
og charme. Det charmerende overdækkede indgangsparti byder velkommen inden du 
mødes af det meget hyggelige køkken/alrum med plads til mange, to skønne stuer med 
brændeovn, trappe til 1. sal med udgang til haven med flere terrasser. Endvidere stort 
karbadeværelse. Overalt i stueplan er gulvet isoleret og der er lagt nye Dinesen planke-
gulve med gulvvarme. 1. salen er indrettet med et stort repos samt to store soveværelser. 
Haven er et kapitel for sig, som skal ses og opleves med alle de smukke hyggekroge, 
terrasser, drivhuset m.m. Såfremt de gode 108 kvm bolig ikke er nok, har sælger et 
tegningsprojekt over en tilbygning, som kan overtages.

Kontant/Udbetaling  .  .    3.195.000/160.000
Brutto/Netto  .  .  .  .  .  .  .  .  .          19.580/16.866 

Alternativ finansiering: 
Pauselån® F1  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    8.998/8.473

Bolig m²	 Stuer/Værelser	 Opført	 Grund
108	        1/3		  1790	 624 m2


